

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นโรงเรียนบ้านหนองขี้เหินไปบ้านหม้อทอง (ต.นากระแซง)
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ 640 ตารางเมตร
 งานลงลูกรังไผ่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นโรงเรียนบ้านหนองขี้เหินไปบ้านหม้อทอง (ต.นากระแซง) ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
 ประเภท งานทาง
 หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
 ประมาณราคาตาม แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น
 คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๖/๐๖/๖๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	258,182.36	1.3607	351,308.74	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			351,308.74	
	คิดเป็นเรคากลาง			351,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			
	ขนาดหรือเนื้อที่ 640 ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 548.44 บาท / ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร สาธุธี)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นโรงเรียนบ้านหนองซึ้งเห็นไปบ้านหม้อทอง (ต.นากระแซง) ต.หนองอัม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 160.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ 640.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.62	1,296.00	1.3607	2.20	1,763.47
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.00	360.52	11,536.64	1.3607	490.56	15,697.91
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	640.00	353.03	225,939.20	1.3607	480.37	307,435.47
10	Expansion Joint	ม.	4.00	206.79	827.16	1.3607	281.38	1,125.52
11	Contraction Joint	ม.	56.00	107.72	6,032.32	1.3607	146.57	8,208.18
12	Longitudinal Joint	ม.	160.00	44.72	7,155.20	1.3607	60.85	9,736.08
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	32.00	168.62	5,395.84	1.3607	229.44	7,342.12
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					258,182.36		รวม	351,308.75
ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	351,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

258,182.36

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์สุริยะ อริยะสาย)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสาคร สาธุทธิ์)
เจ้าพนักงานพัสดุ

กรรมการ